
云南东源镇雄煤业有限公司 2023年劳保防护和洗涤用品采购项目招标公告

（招标编号：DYZB/ZX-货物-2023042）

       
项目所在地区：云南省

一、招标条件

    本云南东源镇雄煤业有限公司 2023年劳保防护和洗涤用品采购项目已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金企业自筹，已落实，招标人为云南东源镇雄煤

业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1标段：劳保用品，包括牛仔工作服、绒衣裤、秋衣裤、内裤等 4个品类货物；2

标段：防护用品，包括安全帽、反光药物工矿鞋、胶面防砸安全鞋、自吸过滤式防尘面具、

过滤棉、手套、棉袜、矿灯带等 22个品类货物；3标段：洗涤用品，包括洗发液、洗洁精、

沐浴露、肥皂、香皂及洗衣液等 7个品类货物。

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

    (001)劳保用品，包括牛仔工作服、绒衣裤、秋衣裤、内裤等 4个品类货物。;  (002)

防护用品，包括安全帽、反光药物工矿鞋、胶面防砸安全鞋、自吸过滤式防尘面具、过滤棉、

手套、棉袜、矿灯带等 22个品类货物;  (003)洗涤用品，包括洗发液、洗洁精、沐浴露、

肥皂、香皂及洗衣液等 7个品类货物。;  

三、投标人资格要求

    (001劳保用品，包括牛仔工作服、绒衣裤、秋衣裤、内裤等 4个品类货物。)的投标人

资格能力要求：

    1.资格要求：

    在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格、能够独立承担民事责任，提供有效的营

业执照；

    2.产品要求：

    投标人拟投产品具备有效的产品合格证或检验报告，提供其中一种即可；

    3.业绩要求：

    投标人自 2020年 1月 1日至今，提供至少 1个类似业绩，类似业绩指：与本项目采购

的货物相同或相近的供货业绩（业绩证明材料须提供正式签订的合同及发票复印件，认定时



间以合同签订日期为准）；

    4.信誉要求：（相关网站信息以招标代理机构核查为准)

   （1） 投标人应具备良好信誉，没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态，

当前未因不良行为记录被行政主管部门取消投标资格，须提供承诺书；

   （2） 近三年无重大违法记录，须提供承诺书；

   （3） 未被“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）”中列入“经营

异常名录”和“严重违法失信企业名单”，须提供页面查询截图；

   （4） 未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入“失信被执行人”和“企

业经营异常名录”和“重大税收违法案件当事人名单”，须提供截图或信用报告;

    (002防护用品，包括安全帽、反光药物工矿鞋、胶面防砸安全鞋、自吸过滤式防尘面

具、过滤棉、手套、棉袜、矿灯带等 22个品类货物)的投标人资格能力要求：

    1.资格要求：

    在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格、能够独立承担民事责任，提供有效的营

业执照；

    2.产品要求：

    投标人拟投产品具备有效的产品合格证或检验报告，提供其中一种即可；

    3.业绩要求：

    投标人自 2020年 1月 1日至今，提供至少 1个类似业绩，类似业绩指：与本项目采购

的货物相同或相近的供货业绩（业绩证明材料须提供正式签订的合同及发票复印件，认定时

间以合同签订日期为准）；

    4.信誉要求：（相关网站信息以招标代理机构核查为准)

   （1） 投标人应具备良好信誉，没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态，

当前未因不良行为记录被行政主管部门取消投标资格，须提供承诺书；

   （2） 近三年无重大违法记录，须提供承诺书；

   （3） 未被“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）”中列入“经营

异常名录”和“严重违法失信企业名单”，须提供页面查询截图；

   （4） 未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入“失信被执行人”和“企

业经营异常名录”和“重大税收违法案件当事人名单”，须提供截图或信用报告;

    (003洗涤用品，包括洗发液、洗洁精、沐浴露、肥皂、香皂及洗衣液等 7个品类货物。)

的投标人资格能力要求：



    1.资格要求：

    在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格、能够独立承担民事责任，提供有效的营

业执照；

    2.产品要求：

    投标人拟投产品具备有效的产品合格证或检验报告，提供其中一种即可；

    3.业绩要求：

    投标人自 2020年 1月 1日至今，提供至少 1个类似业绩，类似业绩指：与本项目采购

的货物相同或相近的供货业绩（业绩证明材料须提供正式签订的合同及发票复印件，认定时

间以合同签订日期为准）；

    4.信誉要求：（相关网站信息以招标代理机构核查为准)

   （1） 投标人应具备良好信誉，没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态，

当前未因不良行为记录被行政主管部门取消投标资格，须提供承诺书；

   （2） 近三年无重大违法记录，须提供承诺书；

   （3） 未被“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）”中列入“经营

异常名录”和“严重违法失信企业名单”，须提供页面查询截图；

   （4） 未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入“失信被执行人”和“企

业经营异常名录”和“重大税收违法案件当事人名单”，须提供截图或信用报告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 28日 09时 30分到 2023年 07月 04日 17时 00分

获取方式：1.招标文件获取需提供以下证明文件：（1）法定代表人持以下：①营业执照副

本复印件（加盖公章）；②法定代表人资格证明书（原件）和身份证（原件及复印件）；（2）

委托代理人持以下：①营业执照副本复印件（加盖公章）；②法定代表人授权委托书（原件）

和委托代理人身份证（原件及复印件）；2.招标文件获取时间：2023年 6月 28日至 2023年 7

月 4日 9:30至 17:00（北京时间）。3.现场获取方式：请投标人按上述规定时间携带证明文

件到云南东源招标有限公司（地址：昆明市白塔路 283号）获取招标文件。4.网上获取方式：

请投标人按上述规定时间，将以上相关证明文件、招标文件购买转账凭证、开票信息发送至

邮箱：dyzb2007@126.com，并电话联系招标代理机构的联系人进行确认。5.招标文件售价：

每个标段独立报名，每份招标文件售价人民币（大写）壹仟元整（￥1,000.00元），售后不

退。6.投标保证金：1标段：人民币（大写）捌仟元整（￥8000.00元）；2标段：人民币（大



写）壹万陆仟元整（￥16000.00元）；3标段：人民币（大写）捌仟元整（￥8000.00元）。7.

费用缴纳方式：（1）招标文件购买方式：银行电汇或现金；（2）投标保证金缴纳方式：银

行电汇，不接受私人账户汇款及银行存现。8.费用缴纳账户：收款单位：云南东源招标有限

公司，开户银行：中信银行昆明白塔路支行，账号：7301510182600028794。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 19日 10时 00分

递交方式：昆明市白塔路 283号（云南东源招标有限公司二楼多功能会议室）纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 19日 10时 00分

开标地点：昆明市白塔路 283号（云南东源招标有限公司二楼多功能会议室）

七、其他

    交货地点：云南东源镇雄煤业有限公司（具体按招标人指定地点）；

    交付时间：自合同签订之日起 30日历天内完成供货交付，并一次性验收合格（投标人

可根据自身情况填报最短供货期）；

    质量要求：符合国家、行业现行相关质量标准及要求，满足招标文件及招标人的技术指

标及使用要求，并一次性验收合格，详见第五章“招标技术要求”；

    其他要求：中标产品的生产日期为供货交付日前 6个月内，投标时提供承诺书；

    资格审查方式：资格后审；

    标段划分：本项目划分为 3个标段，投标人按标段分开投标及报价，允许同一投标人分

别对 3个标段进行投标，不影响中标结果。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：云南东源镇雄煤业有限公司                         

   地    址：云南省昭通市镇雄县塘房镇                             

   联 系 人：赵雷林                             

   电    话：15808632516                              

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：云南东源招标有限公司



   地    址： 昆明市白塔路 283号

   联 系 人： 包继锋

   电    话： 15288322011

   电子邮件： dyzb2007@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T10:13:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T10:14:20+0800
	BJ
	ePolicy




